
  Mezinárodní veletrh skla a sklářské techniky 

glasstec  2014  

21.10. - 24.10.2014  www.glasstec.de 

 

 

 

 

 

■  PROGRAM ZÁJEZDU AUTOKAREM OD 20.10. DO 23.10.2014  

20.10. odjezd v 8 hodin z Brna přes Prahu (možnost přistoupení v 10:45 hodin), dále přes 

Plzeň, Rozvadov a Frankfurt n.M. do místa ubytování; nocleh 

21.10. snídaně; transfer na výstaviště; návštěva veletrhu; transfer do hotelu; nocleh 

22.10. snídaně; uvolnění pokojů; transfer na výstaviště do Düsseldorfu; návštěva veletrhu 

nebo individuální program; v 18:15 odjezd zpět do ČR 

23.10.  plánovaný návrat do Prahy ráno mezi 5-6 hodinou a do Brna mezi 

7-8 hodinou 

V ceně: zpáteční doprava autokarem, 2x ubytování, 2 vstupenky, transfery. 

Základní cena na osobu 

Zájezd se uskuteční při minimálním počtu 20 cestujících, podmínkou je přihlášení do 

stanoveného data uzávěrky 22. září 2014 

Přiobjednat lze jednolůžkové pokoje, vstupenky, či cestovní pojištění. (více na www.fairtravel.cz) 

 

 

 

Navštivte veletrh ve dvou veletržních dnech. 

S veškerým pohodlím a servisem. 

S námi naplánovanou cestou využijete svůj čas efektivně.  
 

Zájezd se uskuteční při minimálním počtu 10 cestujících,  uzávěrka přihlášek je  22. září 2014 

PROGRAM LETECKÉHO ZÁJEZDU   

1. den odlet v 07:30 hodin z Prahy, přejezd na výstaviště a 

celodenní návštěva veletrhu, večer pohodlný  

transfer transferovou službou do hotelu, nocleh 

2. den snídaně; transfer na výstaviště Düsseldorf; návštěva 

veletrhu; večer přejezd na letiště a odlet zpět do ČR, 

přílet do Prahy ve 21:15 

■ UBYTOVÁNÍ – ***Hotel: 
tříhvězdičkový hotel v sousedství 

Duisburgu,v blízkosti Düsseldorfu.  

Dvoulůžkové pokoje s LCD TV, WC, 

sprchou, Wi-fi internetem zdarma. 

Snídaně formou bufetu v ceně. 

■ V CENĚ: 
zpáteční letenka Praha-Düsseldorf vč. tax a letištních poplatků, 2x jednodenní veletržní vstupenka, 

TAXI transfer z hotelu na výstaviště a zpět, nocleh včetně snídaně v *** hotelu, org. doprovod. 

Cestující z Prahy Cestující z Brna 

cesta tam: odjezd v 23.00 hod., příjezd do 
Dusseldorfu následující den v 10.05 hod. 

cesta zpět: odjezd v 18.50 hod. z Dusseldorfu, 
příjezd do Prahy následující den v 6.30 hod. 

cesta tam: odjezd v 20.00 hod. z Brna, příjezd do Prahy v 22.30, 
přestup na autobus s odjezdem z Prahy ve 23.00 hod., příjezd do 
Dusseldorfu následující den v 10.05 hod. 

cesta zpět: odjezd v 18.50 hod. z Dusseldorfu, příjezd do 
Prahy následující den v 6.30 hod., přestup na autobus do Brna s 
odjezdem v 7.00 hod., příjezd do Brna v 9.30 hod. 

Cena zpáteční jízdenky na osobu 2.600,- Kč  Cena zpáteční jízdenky na osobu 3.000,- Kč 

* cesta je podmíněna volnou kapacitou dopravce ke dni přihlášení zájemce 

Cestovní kancelář  
BVV Fair Travel s.r.o. 
Výhradní prodejce  
vstupenek na akce   
Messe Düsseldorf 
pro Českou republiku 
Cestovní kancelář  
BVV Fair Travel s.r.o. 
Výhradní prodejce  
vstupenek na akce   
Messe Düsseldorf 
pro Českou republiku 



Nabízíme i možnost ubytování během veletrhu glasstec 2014 

  Nedaří  se Vám naj í t  ubytování  za  rozumnou cenu?  
  Všechny hote ly  v  Düsseldor fu  a okol í  jsou během 

velet rhu glasstec 2014 beznadějně vyprodány? 

  Chcete j is tou a ser iozn í  nabídku?  

V PARTNERSKÉM HOTELU MÁME VŽDY SMLUVNÍ KAPACITU REZERVOVÁNU! 

Hotel Sportschule: jedná se o tříhvězdičkový hotel v klidné rekreační oblasti mezi Düsseldorfem a 

Duisburgem. Jedno nebo dvoulůžkové pokoje mají vlastní WC, sprchu, LCD TV a Wi-fi internetové 
připojení na všech pokojích. Snídaně formou bufetu se podává v jídelně umístěné v přízemí hotelu.  

Ceny následující: 

Jednolůžkový pokoj 
Kč 2.930,- / noc 

Dvoulůžkový pokoj Kč 
4.750,- / noc 

(konkrétní termín po prověření) 

Možnosti ubytování i v jiných kapacitách. 

Řešení dle Vašich požadavků, přesně na míru. Své požadavky prosím adresujte na: 
Martina Rybková, E-mail: rybkova@fairtravel.cz  
Marcela Frnková, E-mail: frnkova@fairtravel.cz  
 

 
 

Neváhejte se na nás obrátit s požadavkem. 
Vaši cestu Vám naplánujeme na míru, dle Vašich představ. 
Zašlete nám NEZÁVAZNOU poptávku, a vyberte si z námi nabízených služeb. 
Je libo letenku? Nabídku hotelu? Či uvažujete o cestě autobusovým spojem? 
Cenovou nabídku Vám zašleme do 24h to vše nezávazně a ZDARMA! 

 

Vaše výhody: 

 Ušetříte čas – efektivně využijete svůj čas, aniž byste ho trávili starostmi s ubytováním a sháněním letenek či vstupenek, vše na 
poslední chvíli.  

 Ušetříte peníze – používáme skupinové rezervace a smluvní ceny, což jednotlivec nemůže, proto je naše cena výhodná.  
 Svěřte svou poptávku profesionálům – naše kancelář je dlouholetým specialistou na veletržní turistiku.  

Poptávka zajištění návštěvy veletrhu glasstec 2014                                     

                             označte křížkem 

Termín (od do) Počet osob 

D
o
p

ra
v
a
   Požadavek hotelového ubytování 

 
  letenka jízdenka vlastní    samostatný pokoj  dvou- / tří- lůžkový pokoj 

 
 letenka jízdenka vlastní   samostatný pokoj  dvou- / tří- lůžkový pokoj 

 

Závazná objednávka:                                                                            Odešlete do 22.09.2014 
Čtyřdenní autokar. zájezd           ___ x 8.800,- Kč Individ. cesta linkovým busem z Prahy  ___ x 2.600,- Kč 

Dvoudenní let.. zájezd              ___ x 10.300,- Kč Individ. cesta linkovým busem z Brna    ___ x 3.000,- Kč 

Příplatek jednolůžkový pokoj      ___ x 1.000,- Kč 

Kontaktní adresa _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

  Fakturační adresa (v případě objednávky)_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ IČ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ DIČ  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
 
Tel.  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  e-mail!  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

 

Datum _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  Podpis, razítko _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

 
Poptávku odešlete na adresu: BVV Fair Travel s.r.o., Výstaviště 1, 647 00 Brno; Tel: 541 159 190,  
nebo ve scanu na email: rybkova@fairtravel.cz / koznar@fairtravel. 


